

گمرک: وزارت صمت ممنوعیت صادرات مرغ را ۴ ماه بعد از تصویب ابلاغ کرد!

صادرات ۴ هزار تن مرغ در زمان ممنوعیت در حالی صورت گرفته که وزارت صمت هر گونه تعلل در ابلاغ مصوبه ممنوعیت را رد و تأکید می‌کند که برای یاد آوردی بار دیگر در اسفند ابلاغ انجام شده است، اما گمرک ایران می‌گوید یادآوری نبوده و این وزارت تخاصه مصوبه مربوطه را برای یسار اول حدود چهارماه بعد از تصویب به گمرک ابلاغ کرده است، در حالی که می‌توانست مانند مصوبه اخذ عوارض صادرات مرغ در همان زمان و بلافاصله برای اجرا ابلاغ کند. به گزارش ایسنا، با توجه به آشفتنگی بازار مرغ و کمبودی که در آن وجود داشت، ستاد تنظیم بازار در این سال گذشته هر گونه صادرات مرغ را ممنوع اعلام کرد، اما در اواخر سال اخباری در رابطه با صادرات مرغ در دوران ممنوعیت منتشر و گفته شد که وزارت صمت، معدن و تجارت (صمت) در این فاصله ابلاغیه‌ای در مورد عدم صادرات به دستگاه‌های مربوطه نداشت.

در ادامه وزارت صمت بدون اینکه اشار‌های به آمار صادرات داشته باشد، هر گونه تعلل از سوی این وزارتخانه در خصوص ابلاغ مصوبه ممنوعیت صادرات را رد کرد و در بخشی از اطلاعیه خود این‌گونه توضیح داد که «مصوبه این‌ماه را فوری به دستگاه‌ها از جمله گمرک ایران ابلاغ کرده است و در اواخر سال با توجه به شدت گرفتن برخی مشکلات در توزیع مرغ و نگرانی بابت عدم اجرای کل یا بخشی از مصوبه مربوطه بار دیگر دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت طی نامه‌ای دیگر خطاب به مدیرکل صادرات گمرک مصوبه ستاد تنظیم بازار را ارسال می‌کند.»

آنچه اخیراً در جست و جوی آمار تجارت خارجی در گمرک ایران مشاهده شد، نشان داد در فاصله این‌ماه تا پایان اسفند سال گذشته یعنی در زمان ممنوعیت صادرات مرغ ۴ هزار تن صادرات صورت گرفته است.

گمرک: دویارهای در کار نیست یک‌بار در اسفند ابلاغ شد!
اینکه چرا گمرک ایران با وجود مصوبه ممنوعیت صادرات و تأکید وزارت صمت در مورد ابلاغ به این سازمان باز هم به صادرات ادامه داده، موضوعی است که از گمرک ایران مورد پیگیری قرار گرفت، ولی چنین موردی تأیید نشد و مسئولان مربوطه تصریح کردند ممنوعیت صادرات مرغ اولین بار در ۲۰ اسفندماه به گمرک ابلاغ شده است. معاون فنی گمرک ایران در توضیحاتی در این رابطه به ایسنا گفت: در جلسات ستاد تنظیم بازار نمایندگان دستگاه‌های مربوطه از جمله گمرک ایران حضور داشته و در نهایت مصوبات طی جدولی به اعضا ابلاغ می‌شود که شامل دستگاه یا سازمان مجری، متعهد و پیگیری کننده و مدت زمان اقدام است که در مورد مصوبه مربوط به ممنوعیت صادرات مرغ نیز دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت، به عنوان سازمان مجری و متعهد تعیین شده است. بنابراین لازم است که این دفتر ممنوعیت صادرات را به تمامی دستگاه‌های مربوطه از جمله گمرک اقدام کند، اما آنچه اتفاق افتاده این است که مصوبه یکصد و نهمین جلسه کارگروه ستاد تنظیم بازار در رابطه با ممنوعیت صادرات مرغ ۲۰ اسفند سال ۱۳۹۹ به گمرک ابلاغ نشده بود.

به گفته اورتقی، اگر وزارت صمت در زمان تصویب به گمرک ایران ابلاغ می‌کرد، به طور حتم بلافاصله در دستور کار قرار می‌گرفت، همانطور که بعد ابلاغ در ۲۰ اسفندماه، به تمامی گمرکات اجرایی ابلاغ و فوراً اجرا شد. برای اخذ عوارض صادرات مرغ فوراً ابلاغ کردند، برای ممنوعیت صادرات هم فوراً ابلاغ می‌کردند

این مقام مسئول در گمرک ایران یادآور شد، وزارت صمت می‌توانست ابلاغیه ممنوعیت صادرات مرغ را در موعد مقرر انجام دهد، همانگونه که مصوبه تنظیم بازار در تیرماه در خصوص عوارض صادراتی انواع گوشت مرغ را در همان زمان یا مصوبه تنظیم بازار در مورد تمدید اخذ عوارض صادراتی گوشت مرغ از تیر که در خرداد ۱۳۹۹ مصوب شد بود، بلافاصله جهت اقدام به گمرک ایران ابلاغ کرد، اما ابلاغ ممنوعیت صادرات مرغ تا ۲۰ اسفند طول کشیده است.

احتمال ورود چینی‌ها به آزراده تهران – شمال
معاون وزیر راه و شهرسازی از احتمال ورود یک شرکت چینی برای تأمین مالی ساخت قطعه سوم آزراده تهران – شمال خبر داد. به گزارش ایلنا، طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی در صورت تأمین مالی، یک باند از قطعه دوم آزراده تهران – شمال تا سه ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد و در این مسیر بلندترین تونل کشور به طول ۸/۵ کیلومتر با مسیرهای دو طرف به افتتاح می‌رسد. قطعه اول این آزراده هم به طول ۳۲ کیلومتر اسفند سنال ۹۸ افتتاح شد و زیر بار ترافیک رفت. قطعه چهارم آزراده شمال هم به طول ۲۰ کیلومتر حداقل سه‌راهی دشت نظیر مرز آباد – چالوس در روزهای پایانی دولت دهم افتتاح شد. تنها قطعه‌ای که هنوز اقدامی برای آن صورت نگرفته قطعه سوم این آزراده است. این قطعه به طول احتمالاً ۴۷ کیلومتر در حداقل پل رنگوله – سه‌راهی دشت نظیر و مرز آباد قرار دارد. پیش از این قرار بود که با ساخت قطعه دوم، ترافیک به سمت جاده فعلی چالوس هدایت شود، اما گویا تصمیمات جدیدی برای تکمیل آزراده تهران شمال گرفته شده است. خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل و گفت وگو با ایلنا، درباره آخرین تصمیمات برای قطعه سوم آزراده تهران – شمال اظهار داشت: ساخت قطعه سوم آزراده تهران – شمال تا زمانند منابع مالی بسیار سنگینی است.

وی با بیان اینکه برای ساخت قطعه سوم از منابع خارجی استفاده خواهد شد، گفت: برای تأمین مالی قطعه سوم آزراده تهران – شمال با پنج شرکت چینی وارد و هزینه شده‌ایم که مذاکره با یکی از این شرکت‌ها بسیار جدی است و دور جدیدی از مذاکرات فشرده با این شرکت در حال انجام است.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: اگر با این شرکت چینی برای تأمین مالی سهم دولت به توافق برسیم، طرح اجرایی این قطعه را هم به سرعت آماده می‌کنیم.

چهارانگه‌ها

سهام آسیااقیانوسیه نوسان کردند

سهام آسیااقیانوسیه در معاملات دیروز در حالی دچار نوسان شدند که سرمایه‌گذاران داده‌های اقتصادی ژاپن و استرالیا را هضم می‌کردند. به گزارش مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، سهام آسیااقیانوسیه در معاملات دیروز در حالی دچار نوسان شدند که سرمایه‌گذاران داده‌های اقتصادی ژاپن و استرالیا را هضم می‌کردند. گزارش‌های دولتی نشان داد که فروش خودرویشان ژاپن در ماه مارس با رشد سالانه ۵/۲درصدی روبه‌رو شده است. طبق داده‌های اداره آمار استرالیا شاخص قیمت مصرف‌کننده استرالیا در ماه مارس ۰/۶درصد رشد کرده است. جامع‌ترین شاخص سهام آسیااقیانوسیه ام‌اس‌سی‌آی بدون سهام ژاپن ۰/۱۵درصد رشد کرد و نیکی ژاپن ۰/۳۶درصد بالا آمد. در بازار چین کامپوزیت شانگهای با افت اندک ۰/۴درصدی روبه‌رو شد، اما هانگ‌کنگ در هنگ‌کنگ ۰/۱۳درصد رشد کرد. ای‌اس‌اکس استرالیا ۰/۴۸درصد به ارزش خود افزود در حالی که کوسبی کره جنوبی با سقوط ۰/۹۶درصدی روبه‌رو شد. در بازار دلار، دلار در مقابل ارزهای مهم آسیااقیانوسیه تقویت شد. نرخ برابری دلار با ین ژاپن و یوان چین به ترتیب به ۱۰۸/۸۵ واحد و ۶/۲۸۵۷ واحد رسید.

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۱۹۵

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۳۳۹

فروش نان صنعتی بر مبنای گندم ۲۰هزار تومانی!

هم‌اکنون قیمت یک نان باگت ۱۰۰گرمی کمتر از ۲هزار تومان نیست، گویی با گندم کیلویی ۲۰هزار تومان پخته می‌شود در حالی که آرد ۱۲۵۰تومانی به کارخانجات نان صنعتی داده می‌شود

است که با قیمت افزودنی‌های مجاز و مایه خمیر قیمت تمام شده آن گران می‌شود.»

■ سنگنگوی اتحادیه‌نان‌های صنعتی: افزایش ۵۰ تا ۷۰درصدی قیمت مواد اولیه
همچنین عضو هیئت مدیره کانون انجمن‌های صنایع غذایی و سسنگوی اتحادیه‌نان صنعتی در گفت‌وگو با «جوان» در واکنش به اظهارات دبیر کانون گندمکاران در خصوص قیمت گران نان باگت و نان‌های صنعتی می‌گوید: «چنین ادعایی از مسئولی که آنالیز روشنی از هزینه‌های تولید ندارد، غیرمنطقی است.» علیرضا مروت‌پور نیود کارگر را یکی از معضلات اصلی کارخانجات صنعتی در ایام شیوع کرونا دانسته و می‌گوید: «متأسفانه در یک‌سال اخیر بسیاری از کارگران ریزش کرده‌اند و در شرایطی که تقاضا برای خرید نان صنعتی افزایش یافته کارخانجات با کمبود کارگر مواجه شده‌اند و همین امر به‌موردی تولید را کاهش داده است.»

وی درخصوص افزایش هزینه‌های تولید می‌افزاید: «زمانی که مجوز احداث کارخانجات نان صنعتی صادر می‌شد، مسئولان از مشوق‌های تولید سخن می‌گفتند و ما سال‌ها فرهنگسازی کردیم تا اقبال عمومی به مصرف نان صنعتی متمایل شود، اما به یک‌باره بار شد قیمت مؤلفه‌های تولید قیمت تمام شده برخلاف پیش‌بینی اولیه بالا رفت و در برخی ماه‌های سال با حاشیه‌زیان تولید می‌کنیم.» مروت‌پور می‌افزاید: «قیمت مواد اولیه حدود ۵۰ تا ۷۰درصد به طور متوسط گران شده است. قیمت آرد در حال حاضر هزار و ۵۵۰تومان است، علاوه بر آن قیمت شکر از ۶ به ۱۲هزار تومان، روغن نباتی از ۱۰۵۰ تا ۱۷۰هزار تومان افزایش یافته است و مارگارین اصلاً پیدا نمی‌شود. به این ارقام هزینه‌های کارگری را هم باید اضافه کنیم.»

وی افزایش قیمت کارتن و مواد بسته‌بندی و سلفون را مهم‌ترین عامل گرانی قیمت نان‌های بسته‌بندی دانسته و می‌افزاید: «قیمت مواد بسته‌بندی به ویژه سلفون و کارتن به شدت گران شده، به طوری که قیمت کارتن سه برابر شده است، ضمن اینکه نان صنعتی از ۱۰ ایستگاه باید عبور کند. به دست مصرف‌کننده برسد هزینه‌های فوق بایدافزوده شود.» وی تأکید می‌کند: «مسئولانی که تولیدکننده نیستند و از هزینه‌های تولید اطلاع‌ی ندارند، تصور می‌کنند که ماده اولیه نان فقط آرد است، در حالی که فاکتورهای دیگری هم هست که باید در نظر کم از این نوع نان‌ها عنوان می‌کند و می‌افزاید: «به همین دلیل آرد جو بسیار محدود و کم تولید می‌شود و طبیعی است که به دلیل کمبود آرد، نان‌های دیگری معروفند به دلیل تولید محدود، گرآن تر از نان‌های بسته‌بندی صنعتی است، اما تلفات این موضوع بر عکس است، ضمن اینکه به رغم تحویل آرد سهمیه‌ای هزار و ۲۵۰تومانی به



گزارش یک

بینار قاسمی

مهرداد صفرپور دهکردی |مهر

در یک‌سال اخیر، هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا تقاضای نان‌های بسته‌بندی و حجم افزایش یافته است، به طوری که قیمت نان صنعتی در ۴ماه گذشته بیش از پنج بار گران شده است. رئیس بنیاد ملی گندمکاران با انتقاد از نبود نظارت بر قیمت نان می‌گوید: «هم‌اکنون قیمت یک نان باگت ۱۰۰گرمی کمتر از ۲هزار تومان نیست، در فروش نان باگت با قیمت‌های فعلی، گندم به نرخ ۲۰هزار تا ۲۰گرمی کمتر از ۲هزار تومان نیست که این امر نشان می‌دهد، نظارتی در بخش نان وجود ندارد، چراکه در صورت فروش نان باگت با قیمت‌های فعلی، گندم به نرخ ۲۰هزار تومان باید خریداری شده باشد، به همین خاطر با اصلاح قیمت، ضمن تشدید نظارت‌ها دولت موظف است پارانه‌نان را از محل هدفمندی پارانه برداخت کند.»

■ رئیس اتحادیه آرد و نان: واسطه‌ها و افزایش قیمت بسته‌بندی نان را گران کرد
این اظهارات هاشمی با واکنش تولیدکنندگان نان صنعتی همراه شد به طوری که رئیس اتحادیه آرد و نان در گفت‌وگو با «جوان» در خصوص گرانی قیمت نان‌های بسته‌بندی و حجم می‌گوید: «در هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا استقبال از خرید نان صنعتی و بسته‌بندی به شدت افزایش یافت و تولید آن نیز چندین برابر شد، اما برخلاف تصور، رشد تقاضا و حجم تولید که قیمت تمام‌شده کالا باید کاهش یابد قیمت نان‌های حجیم گران شد.

خبر

سسنگگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی علت کاهش عرضه بنزین سوپر را کاهش تقاضای برای این نوع سوخت اعلام کرد. فاطمه کاھی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ایران اکنون ظرفیت تولید روزانه ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین پس از اتمام دوران وزارت از نام‌زدی در موارد مشخص، به مدت ۱۰ سال محروم است. به گزارش فارس، بر اساس اصل ۸۸قانون اساسی در هر مورد که حداقل یک چهارم کل نمایندگان مجلس شورای اسلامی از رئیس‌جمهور یا هر یک از نمایندگان از وزیر مسئول، درباره یکی از وظایف آنان سؤال کنند، رئیس‌جمهور یا وزیر موظف است در مجلس حاضر شود و به سؤالات جواب دهد و این جواب نباید در صورت رئیس‌جمهور بیش از یک ماه و در مورد وزیر بیش از ۱۰ روز به تأخیر افتد مگر با عذر موجه به تشخیص مجلس شورای اسلامی.

بر این اساس، هر نماینده می‌تواند در خصوص مسائل داخلی و خارجی کشور از وزیر مسئول درباره وظایف او سؤال کند. طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، سؤال نمایندگان باید کتبی و صریح باشد و در فرم مخصوص به دست نماینده مجلس تنظیم و به قلم رئیس تسلیم شود و پس از آن هیئت‌رئیس موظف است سؤال را فوری به کمیسیون تخصصی ذی‌ربط ارسال کند.



کاهش مصرف بنزین سوپر

مشکلی برای تأمین بنزین نداریم، گفت: با توجه به اینکه تقاضا برای بنزین سوپر کاهش یافته توزیع آن یک‌ساعت گذشته و همچنین کاهش تقاضا به دلیل اختلاف نرخ، کاهش داشته است، وی با تأکید بر اینکه بنزین درخواستی از سوی جایگاهداران بنزین عادی یا بنزین سوپر کاملاً تأمین می‌شود و

نمایندگان مجلس طرح دوفوریتی دادند

محرومیت ۱۰ ساله در انتظار وزیری که نتواند نمایندگان مجلس را قانع کند

به ارجاع سؤال ملی به هیئت رئیسه برای اعلام وصول در نخستین جلسه علنی اقدام می‌کند. درباره سؤال منطقه‌ای نیز کمیسیون موظف است حداکثر در مدت ۱۰ روز به ارائه راه‌حل و ارسال گزارش به هیئت رئیسه مجلس و رئیس‌جمهور(از جانب رئیس مجلس) اقدام کند.

همچنین به موجب اصل ۸۵قانون اساسی، وزیر مورد سؤال مکلف است، حداکثر در مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ سؤال در مجلس حضور یابد و به سؤال پاسخ دهد، مگر آنکه وزیر به صورت رسمی وصول در نخستین جلسه علنی اقدام می‌کند. درباره سؤال منطقه‌ای نیز کمیسیون موظف است حداکثر در مدت ۱۰ روز به ارائه راه‌حل و ارسال گزارش به هیئت رئیسه مجلس و رئیس‌جمهور(از جانب رئیس مجلس) اقدام کند. همچنین به جهت ایجاد توجه لازم وزرا به حق قانونی مصرح در قانون اساسی در خصوص سؤال نمایندگان و بسا توجه به ضرورت اعمال هرچه سریع‌تر آن در راستای توجه به مطالبات و رفع مشکلات و حق و قانونی مردم، طرحی با قید دو فوریت تقدیم مجلس شده است که در صورت تصویب، هر کدام از وزرا که اکثریت نمایندگان حاضر در مجلس حداقل سه بار از پاسخش به سؤال یا سؤالات نمایندگان مجلس شورای اسلامی قانع نشوند، پس از اتمام دوران وزارت نامزدی در موارد مشخص به مدت ۱۰ سال محروم است و این قانون از زمان تصویب لازم‌الاجراست.

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
ایران یاسا تاپروبرابر	۲۵۸۸۰	-۸۰۰
شرکت س استان فارس	۱۰۰۰	-۳۰
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۱۴۲۳۰	-۴۲۰
س. سهام عدالت خراسان رضوی	۱۰۰۰	-۳۰
سرمایه‌گذاری غدیر(هلدینگ)	۱۰۲۰۰	۰
گسترش نفت و گازپارسین	۱۸۹۹۰	-۸۰
سیمان‌داراب	۲۰۲۱۰	-۸۰
شرکت س استان ایلام	۱۲۱۰	-۳۰
سیمان‌هرمزگان	۲۴۲۲۰	-۷۲۰
کارت اعتباری ایران کیش	۲۳۰۷۰	-۷۱۰
پتروشیمی پردیس	۹۷۵۰۰	۴۶۰
لعابیران	۱۲۲۲۰	-۷۷۰
سیمان‌شمال	۱۰۱۱۰	-۳۱۰
سرمایه‌گذاری اعتبارایران	۸۱۵۰	۲۴۰
سرمایه‌گذاری شهید	۱۷۱۱۰	-۵۲۰
الیزادرو	۱۰۰۰۰	۰
سیمان‌هگمتان	۲۴۱۵۰	-۷۲۰
پتروشیمی جم	۳۶۵۰۰	۱۰۰۰
صنعتی‌شهر	۲۴۵۷۰	-۷۵۰
بانک‌کارآفرین	۱۸۵۰	-۶۰
معذنی‌دهامند	۱۴۶۹۵۰	-۲۵۲۰
داروسازی‌هرادی	۸۲۵۰	-۲۶۰
آسپال	۵۱۲۰۰	-۱۵۸۰
کرین‌ایران	۸۲۹۶۰	-۲۴۲۰
صنایع خاک‌چینی ایران	۳۹۶۵۰	-۱۲۱۰
دشت‌غاب	۲۷۹۵۳۰	-۸۶۲۰
سرمایه‌گذاری توسعه‌آذربایجان	۸۱۸۷۰	-۲۵۳۰
داروسازی‌سینا	۳۳۱۶۰	-۷۱۰
شیرپاستوریزه‌یک‌گراسان	۷۶۶۰	-۲۳۰
بورس کالای ایران	۳۱۵۰۰	-۹۷۰
صنایع شیمیایی سینا	۱۷۸۵۵۰	-۳۹۷۰
الیزادرو	۱۲۴۶۰	-۴۲۰
پتروشیمی خراسان	۶۹۹۹۰	۲۰۰
داوویی‌لقمان	۲۵۰۹۰	-۷۷۰
معذنی‌املاخ‌ایران	۳۸۶۸۰	-۱۵۰۰
رینگ‌سازی‌مشهد	۵۰۳۳۰	-۱۵۷۰
لژیونگ پارسین	۴۸۰۰	-۱۵۰
گروه س توسعه صنعتی ایران	۱۲۰۰۰	-۳۷۰
سرمافاقرین	۲۳۳۰۰	-۷۲۰
گروه داوویی سبحان	۱۸۶۵۰	-۵۷۰
صنعتی‌آما	۱۸۰۱۰	-۵۵۰
سیمان‌خمر	۲۹۵۵۰	-۹۱۰
سیمان‌جنودر	۵۷۶۴۰	-۱۷۸۰
حمل‌ونقل پتروشیمی(سهامی عام	۱۳۲۰۰	-۱۶۱۰
فولادمارک‌ه اصفهان	۱۲۹۰۰	۲۴۰
داروسازی‌جایبارین‌خیابان	۱۹۶۴۰	-۶۰۰
سیمان‌فارس	۱۴۸۰۰	-۴۶۰۰
خوراک‌آدم‌پارس	۳۸۳۸۰	-۱۱۸۳۰
شرکت س استان اردبیل	۱۲۵۰	-۳۰
دوره‌صنعتی‌پارس	۲۵۸۲۰	-۱۶۴۰
س. سهام عدالت استان مازندران	۹۵۰	-۲۰
داروسازی زاگرس فارمدپارس	۲۱۲۴۰	-۶۶۰
پتروشیمی فناوریان	۳۱۸۸۰	۳۸۰
تکتون‌تار	۲۱۲۰۰	-۶۶۰
پرداخت‌الکترونیک‌سامان‌کیش	۲۰۷۱۰	-۱۹۳۰
داروسازی‌فاری	۶۲۳۰۰	-۱۹۳۰
صنایع کاغذسازی‌تاروم	۱۷۸۷۰	-۵۵۰
فراورده‌های نوسنوزاران	۳۵۹۹۰	-۱۴۲۰
فرتسازای‌خاور	۸۲۱۰	-۲۵۰
شرکت س استان اصفهان	۱۰۲۰	-۳۰
شهید	۱۹۸۲۰	-۶۱۰
کارخانجات‌داروپخش	۲۴۲۸۰	-۱۵۸۰
کندکشتان	۲۴۷۰۰	-۱۳۸۰
س. عدالت	۱۱۰۰	-۳۲۰
لازمیان	۳۱۹۹۰	-۱۳۴۰
سرمایه‌گذاری داروپخش	۲۹۳۳۰	-۹۱۰
سرمایه‌گذاری مسکن شمشالشرق	۶۹۹۰	-۲۰۰
چاودارو	۱۰۰۳۰	-۳۰۰
نوسازی‌وساختمان‌ایران	۱۳۶۱۰	-۳۹۰
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۴۴۴۲۰	۸۱۰
سیمان‌دارو	۱۵۳۲۰	-۳۳۲۰
شرکت س استان سمنان	۸۷۰	-۲۰
پتروشیمی پارس	۱۶۴۰۲۰	-۱۹۰۰
تولید‌محورخوردو	۶۱۶۷۰	-۱۹۰۰
سازوپوش	۵۵۲۵۰	-۱۸۰۰
به پرداخت ملت	۳۱۶۹۰	-۹۸۰
لژیونگ ایرانیان	۱۲۲۱۰	-۳۷۰
کتیرن‌خوردو یک‌تکین‌کو	۱۷۳۰۰	-۵۲۰
پارس‌خور	۱۸۰۹۰	-۵۵۹۰
مهرکارپارس	۳۲۷۰	-۷۰
پشم‌سازی ایران	۱۸۳۳۰	-۵۸۰
سیمان‌رومیبه	۳۹۳۳۰	-۱۲۱۰
بیمه‌ملت	۱۵۱۵۰	-۴۶۰
لت‌نرم‌ایران	۶۰۸۴۰	-۱۸۸۰
تأمین سرمایه امید	۷۵۳۰	-۳۲۰
مهندسی‌تعمیرات	۱۵۲۰۱۰	-۲۷۰۰
قدسی‌سنگ‌پارسین	۱۰۵۲۵۰	-۳۲۵۰
سیمان‌فهراب	۳۴۲۰۰	-۱۰۶۰
داووینگ‌هلدینگ	۹۳۳۲۰	-۱۸۸۰
داروسازی‌دودمان	۳۳۸۸۰	-۱۰۶۰
فراورده‌های نوزاد	۳۱۷۶۰	-۹۸۰
پخش‌سازیمیرکام‌اصفهان	۱۷۱۶۰	-۸۲۰
لیتیات‌کیر	۲۹۲۳۰	-۶۰۰
شیشه‌هدمان	۷۷۰۰	۰
بانک پاسارگاد	۱۴۲۰۰	۳۲۰
داروسازی‌اسوه	۳۶۲۲۰	-۱۱۱۰
کابل‌الیزو	۵۷۳۰۰	-۱۱۷۰
لژیونگ‌ایران	۹۶۶۰	-۲۸۰
شرکت س استان کردستان	۷۱۰	-۲۰
بانک سینا	۲۹۰۰	۹۰
فیرایران‌ارام	۱۳۴۶۰	-۴۱۰
فیرایران‌ارام	۱۸۲۴۰	-۵۸۰
عمران‌وتوسعه‌فارس	۹۷۵۰	-۳۰۰
سیمان‌خوسران	۲۱۵۷۰	-۳۷۰
تورستی و رفاهی آبادگران ایران	۵۲۵۹۰	-۱۶۲۰
لعابیران	۲۱۲۷۰	-۶۵۰
قدنیزشاپور	۶۴۵۷۰	-۱۹۹۰
کارخانجات‌داروپخش	۳۳۶۶۰	-۱۱۰
مدان‌تنگ‌ایران	۷۲۵۰	-۲۲۰
پلاسکوکار	۱۴۵۱۰	-۴۲۰
الکترونیک‌خوردورشرق	۵۵۱۷۰	-۱۷۰۰
نوش‌مازندران	۵۱۲۰	-۱۵۰
فروسیس‌ایران	۳۳۸۷۰	-۷۲۰
لژیونگ‌خوردو‌غدیر	۶۶۱۰	-۱۴۰
سایپاآذین	۳۰۵۰۰	-۹۲۰
مارگارین	۲۹۷۵۰	-۹۱۰
حمل‌ونقل توکا	۷۲۰	-۲۰
شرکت س استان سیستان وبلوچستان	۱۷۴۲۰	-۵۲۰
چرخشاهی	۶۸۶۵۰	-۲۱۱۰
صنایع‌کاشی‌وسرام‌سینا	۳۷۰۸۰	-۱۱۶۰
تولیدی‌کاشی‌تکسرام	۲۱۲۷۰	-۶۵۰
پارس‌سرام	۸۰۸۰	-۲۴۰
شرکت س استان آذربایجان غربی	۷۵۰	-۲۰
کشت‌وصنعت‌نیافر	۵۳۲۷۰	-۱۶۷۰
سیمان‌سفیدانی‌ریز	۲۴۱۹۱۰	-۷۴۸۰
فراوری‌مولدعنتی‌ایران	۱۰۵۲۰	-۱۰۵۰
هنوش‌ایران	۶۹۲۲۰	-۲۱۲۰
افت	۱۶۱۱۰	-۴۹۰
سیمان‌اصفهان	۱۳۳۷۱۰	-۳۸۰۰
محورسازان‌ایران‌خوردو	۷۷۸۰	-۲۲۰
کاشی‌سعدی	۱۰۷۲۰	-۵۲۰
کشت‌وصنعت‌چین‌چین	۱۹۴۶۰	-۵۴۰
پگاه‌آذربایجان‌هرمی	۹۷۰۰	-۳۰۰
کتمک‌فنی‌اندمن	۲۶۳۳۰	-۸۱۰
فراوری‌معذنی‌ایلمکانی‌پارس	۱۷۰۶۰	۰
سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی	۱۱۵۳۰	-۱۰۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳۴۴۳۰	-۷۶۰
سیمان‌تهران	۲۳۷۸۰	-۷۰۰
بانک‌اقتصادنوبن	۴۲۸۰	۲۵۰
بانک تجارت	۲۲۰۰	۱۵۰
بیمه‌پارسین	۹۸۶۰	-۶۰
ملی‌صنایع‌سیان‌ایران	۱۲۱۳۰	۹۰
تجارت‌الکترونیک‌پارسین	۶۹۲۰	-۲۰۰
معذنی‌وصنعتی‌چادرمهر	۲۱۸۲۰	-۱۸۰
گروه میبا(سهامی عام)	۱۶۰۲۰	-۴۹۰
فولادخوردوستان	۱۵۳۳۰	-۹۰
توسعه‌مدان‌وفلارت	۷۷۵۰	۸۰
سرمایه‌گذاری توکا‌ولاد‌هلدینگ	۱۱۶۵۰	-۳۵۰
سفاری‌شمال	۶۷۸۰	۵۰
سیمان‌صوفیان	۱۹۳۰۰	-۵۹